Redernptoris   Jesu  Chrisli  aliena  tiai,  atque  in  fx- 
trenio  cxamine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis 

autem  eidem  loco  servantibus  sit  pax  Domini  nos- 

tri  Jesu  Chrisli,  quateaus  et  Lic  fructum  bonae  ac- 

tionis  percipiant,  et  apud  di.«)tricluiu  judicem  prae- 
J)  mia  aeternae  paeis  inveniant.  Amen,  amen. 

Scriptumpermanum  Gervasii  scriniarii  regiona- 

rii  et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  catholicae  EcclesiaB  episcopus  sub- 

scripsi. 
Datum  Laterani  per  manum  Joannis.sanctae  Ko- 

manae  Ecclesioe  diaconi  cardinalis  et  bibliothecarii, 

VI  Idus  Februarii,  indictione  viii,IncarnatiooisDo- 

minicae    anno  1115,  pontificatus  autem  domni  Pa- 
schalis  secundi  papae  anno  xvi. 

CDXXI. 

Monasierli  Sayidi  Petri  Perusini,  possessiones  et  pri- 
privilegia  confirmat. 
(Anno  1115,  Febr.  8.) 

[Margarini,  Bullar.  Casin.  II,  132.] 

r  Paschalis  episcopus,servus  servoruni  Dei,dilecto 
filio  JoANNi,  abbali  venerabilis  monasterii  Sancti 

Petri  quod  secus  Perusinatn  civitatem  situm  est, 

ejusque  successoribus  regulariter  promovendis  in 

perpetuum. Apostolicae  sedis  auctoritate  debitoque  compelli- 
mur,  pro  universarura  ecclesiarum  statu  sata^ere, 

et  earum  (raaxime  quae  sedi  eidem  spccialius  ad- 

haerent)  quieli  auxiliante  Domino  providere.  Ea- 
propter,petitionibus  tuis,  filiin  Christo  charissime 
Joannes  abbas,  non  jmmerito  annuendum  censui- 

mus,  ut  beati  Petri  monasteriurn,  cui  Deo  auctore 

praesides,ad  praedecessorum  nostrorum  exemplar, 

apnstolicae  sedis  privilegio  munireraus.  Pi  r  prae- 
sentis  igitur  privilegii  paginam,  confirraamus  sci- 
Jicet  Ecclesias  et  cellas,  et  curtes  suap^  ac  plebes, 
fundos  etiam  et  cas.ilos.  Plebem  videlicet  Sancti 

Constantii,  Sancti  Ruftlni,  Sancti  Martini  et  Sancti 

Joannis.  Plebem  Sancti  Martyrii.  Ecclesidm  Sancti 

Benedicti  in  Agellione,  cum  suis  peitinentiis.  Ec- 
clesiatu  Sancli  Justini  cum  curte  sua,  Ecclesiam 

Sancti  Andraeae,  et  Sancti  .Angeli  de  Alliano  cum 
suis  per.inentiis  ;  ecclesiam  Sanclae  Mariae  in  Pe- 
tiniauo  ;  ecclesiam  Sancti  Clementis ;  curtem  de 

Casale ;  curtetn  de  Petroniano  ;  et  hoc  quod  vobis 

pertinet  de  curte  et  ecclesia  Sancti  Donati  in  ci- 

vilella;  nec  non  et  terram  Ugonis  nepotis  Berno- 

nonis  de  Montenigro.  Apostolica  quoque  auctori- 
tate  tibi  corroboramus  ecclesias  SS.  Appollinaris